Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 097/2013-CEV/UECE
(02 de dezembro de 2013)

Divulga a relação de fiscais selecionados
para a fiscalização, em Fortaleza, das
provas da segunda fase do Vestibular

2014.1 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da UECE - CEV,

no uso de suas atribuições e considerando a aplicação das provas da 2a Fase do

Vestibular 2014.1, previstas para os dias 08 (domingo) e 09 (segunda-feira) de

dezembro de 2013, no horário das 9 h às 13 h, torna público o que segue:

1. Foram selecionados 525 (quinhentos e vinte e cinco) fiscais para a aplicação

das provas em Fortaleza.

2. Os locais de aplicação de prova são: Campus do Itaperi, Campus de Fátima

(CH) e Colégio Farias Brito Central (Rua Senador Pompeu).

3. A relação dos fiscais selecionados consta do Anexo Único deste Comunicado.

4. Os fiscais selecionados terão das 10 horas do dia 03 de dezembro até as 12

horas do dia 05 de dezembro para receberem seus crachás na sede da

CEV/UECE, no horário de expediente.

5. O não comparecimento do fiscal nos dias e horário informados neste

Comunicado será entendido como não aceitação e o fiscal terá seu nome

substituído.

6. A substituição de fiscais será feita na sede da CEV/UECE a partir das 13 horas

do dia 05 de dezembro de 2013.

7. Somente poderão participar da substituição aqueles fiscais que tenham,

realmente, fiscalizado a prova da 1a Fase do Vestibular 2014.1 da UECE e que

não tenham sido eliminados na avaliação do Coordenador.

Fortaleza, 02 de dezembro de 2013.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE